C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95
Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Financeiro

Periodo: 12/2011

TITULOS DA RECEITA

TITULOS DA DESPESA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2011
CONSIGNACOES

1.952.121,44 DESPESA ORGAMENTARIA
1.952.121,44 DESPESA POR FUNGCOES
1.952.121,44 Legislativa
370.670,25 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
80.380,59 RESTOS A PAGAR
80.380,59 Restos a Pagar de 2010
290.289,66 CONSIGNAGOES

IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte
INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social
Salario Familia

Emprestimo Bancério C.E.F

Saléario Maternidade

ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza
Vale Transporte

Contribuicéo Sindical

Penséo Alimenticia

Rendimento Caucéo

Receita indevida

SALDOS DO EXERCICIO ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. - Transferéncia do Executivo
Caixa Econdmica Federal S/A. - Transferencia do Executivo

71.957,46 IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte
111.287,64 INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social
425,49  Transferéncia do Executivo
80.981,70  Salario Familia
8.069,41 Emprestimo Bancério C.E.F
624,39  Salario Maternidade
2.984,96 ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza
1.495,38  Vale Transporte
10.022,98 Contribui¢do Sindical
580,52 Pens&o Alimenticia
1.859,73 INSS TERCEIROS
166.675,59  Caugao
117.270,50 Rendimento Caucéo
511,41 Receita indevida

Caixa Econémica Federal S/A. - Aplicacéo Financeira/Caugéo
TOTAL GERAL

48.893,68 SALDOS PARA O EXERCICIO SEGUINTE
2.489.467,28 Banco do Brasil S/A. - Transferéncia do Executivo
Caixa Econdmica Federal S/A. - Transferencia do Executivo
TOTAL GERAL

o

'r;eﬁffm_i;,_.

.l-\‘-.

et

- W

Ty

1.714.768,87
1.714.768,87
1.714.768,87
658.517,00
35.149,96
35.149,96
623.367,04
80.250,86
110.037,05
270.592,77
328,36
80.981,70
11.765,32
647,55
2.869,32

3.041,82
46.234,98
3.239,22
1.859,73
116.181,41
2.253,47
113.927,94
2.489.467,28
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